Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

29.09.2010

№ 565-НПА
О внесении изменений в статью 4 Положения о налоге на имущество физических лиц

в Находкинском городском округе
1. Внести в статью 4 Положения о налоге на имущество физических лиц в Находкинском городском округе, утвержденного решением Думы Находкинского городского округа от 23.11.2005 № 542 («Находкинский рабочий» от 29.11.2005 № 178), в редакции решения от 28.01.2010 № 465-НПА следующие изменения:

в части 1 слова «ежегодно не позднее 1 августа» заменить словами «в порядке и сроки, которые установлены Налоговым кодексом Российской Федерации»;

часть 2 изложить в следующей редакции:

«2. Уплата налога производится не позднее 1 ноября года, следующего за годом, за который исчислен налог.».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года.
Глава Находкинского городского округа

О.Г. Колядин
29 сентября 2010 года

№ 565-НПА

Официальный сайт  Находкинского городского округа

2010 г.